Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)

Himbeer-Johannisbeer

Zutaten

WEIZENMEHL, Himbeer-Johannisbeerfillung (22%)(Glukose-Fructosesirup, Himbeeren (4%),
schwarze Johannisbeeren (3,7%), Zucker, Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und
Calciumcitrat), modifizierte Starke, Sduerungsmittel Zitronenséure, Aroma), Palmfett, VOLLEI,
Wasser, Zucker, Hefe, Speisesalz, Rapsol

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)

| Aprikose |
Zutaten

WEIZENMEHL, Marillenfillung (22%)(Glukose-Fructosesirup, Aprikosen (7,7%), Zucker,
Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), Sduerungsmittel
Zitronensaure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Palmfett, VOLLEI, Wasser, Hefe,
Zucker, Traubenzucker, Speisesalz, WEIZENSTARKE, Rapsdl, natiirliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)

 pudding
Zutaten

WEIZENMEHL, Puddingfillung (22%)(Wasser, Zucker, modifizierte Starke,
SURMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriumalginat,
MILCHEIWEIR, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin),
Palmfett, weilRe Fettglasur (11%)(Zucker, Palmfett, Rapsol, LACTOSE, Emulgator
SOJALECITHIN), VOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Speisesalz, Rapsdl

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)

Zutaten

WEIZENMEHL, Kakaocremefillung (22%)(Wasser, Zucker, modifizierte Starke,
SURMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriumalginat,
MILCHEIWEIR, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin,
Rapsdl, fettarmes Kakaopulver (0,8%), VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN),
Palmfett, dunkle Fettglasur (11%)(Zucker, pflanzliche Ole und Fette(Kokosnuss, (ganz
gehartet), Kokosnuss, Sonnenblume, (ganz gehartet), Raps, Palm), MAGERMILCHPULVER,
VOLLMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver (1,2%), LACTOSE, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin, SOJALECITHIN), naturliches Vanillearoma), VOLLEI, Wasser, Hefe,
Zucker, Speisesalz, Rapsol

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




